CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

6" Prova - Giardini Naxos (ME) oo R nKETING.CON

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Prima Manche 30/10/2016 11:00 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:22:30 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(714) ROMANO VINCENZO
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO 1 1:10.131 +15.252 11:23:54.211
1 55.541 +0.944 11:23:32.141 2 55.883 +1.004 11:24:50.094
2 55.316 +0.719 11:24:27.457 3 58.372 +3.493 11:25:48.466
3 55.182 +0.585 11:25:22.639 4 58.241 +3.362 11:26:46.707
4 54.709 +0.112 11:26:17.348 5 11:27:41.586
5 11:27:11.945 6 56.902 +2.023 11:28:38.488
6 55.786 +1.189 11:28:07.731 7 1:00.882 +6.003 11:29:39.370
7 55.470 +0.873 11:29:03.201 8 56.025 +1.146 11:30:35.395
8 55.841 +1.244 11:29:59.042 9 56.035 +1.156 11:31:31.430
9 55.955 +1.358 11:30:54.997 10 56.793 +1.914 11:32:28.223
10 55.380 +0.783 11:31:50.377 11 1:37.750 +42.871 11:34:05.973
11 54.807 +0.210 11:32:45.184
(11) SCALI MARCO
(90) VANTAGGIATO MATTEO 1 1:06.179 +8.609 11:23:44.937
1 57.350 +4.105 11:23:34.661 2 59.895 +2.325 11:24:44.832
2 54.507 +1.262 11:24:29.168 3 1:02.614 +5.044 11:25:47.446
3 54.331 +1.086 11:25:23.499 4 59.908 +2.338 11:26:47.354
4 55.887 +2.642 11:26:19.386 5 1:00.620 +3.050 11:27:47.974
5 53.777 +0.532 11:27:13.163 6 59.125 +1.555 11:28:47.099
6 55.379 +2.134 11:28:08.542 7 11:29:44.669
7 56.718 +3.473 11:29:05.260 8 58.881 +1.311 11:30:43.550
8 54.391 +1.146 11:29:59.651 9 1:15.476 +17.906 11:31:59.026
9 56.244 +2.999 11:30:55.895 10 1:02.974 +5.404 11:33:02.000
10 56.586 +3.341 11:31:52.481
11 11:32:45.726 (23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 1:08.031 +6.988 11:23:46.402
(333) ERITANO ANTONIO 2 1:05.052 +4.009 11:24:51.454
1 59.464 +4.393 11:23:36.464 3 1:03.404 +2.361 11:25:54.858
2 56.264 +1.193 11:24:32.728 4 1:02.385 +1.342 11:26:57.243
3 55.964 +0.893 11:25:28.692 5 1:01.187 +0.144 11:27:58.430
4 55.937 +0.866 11:26:24.629 6 1:01.981 +0.938 11:29:00.411
5 11:27:19.700 7 1:02.187 +1.144 11:30:02.598
6 58.144 +3.073 11:28:17.844 8 1:01.445 +0.402 11:31:04.043
7 56.122 +1.051 11:29:13.966 9 1:01.350 +0.307 11:32:05.393
8 57.983 +2.912 11:30:11.949 10 1:01.043 11:33:06.436
9 58.146 +3.075 11:31:10.095
10 58.598 +3.527 11:32:08.693 (2) BUONAVENTURA VINCENZO
11 1:01.089 +6.018 11:33:09.782 1 1:06.450 +5.726 11:23:45.350
2 1:02.078 +1.354 11:24:47.428
(35) GIORDANO ANTONIO 3 11:25:48.152
1 1:09.005 +14.162 11:23:47.053 4 1:06.195 +5.471 11:26:54.347
2 59.001 +4.158 11:24:46.054 5 1:09.910 +9.186 11:28:04.257
3 1:05.204 +10.361 11:25:51.258 6 1:02.513 +1.789 11:29:06.770
4 56.582 +1.739 11:26:47.840 7 1:02.194 +1.470 11:30:08.964
5 56.085 +1.242 11:27:43.925 8 1:02.181 +1.457 11:31:11.145
6 55.137 +0.294 11:28:39.062 9 1:01.088 +0.364 11:32:12.233
7 1:07.831 +12.988 11:29:46.893 10 1:03.293 +2.569 11:33:15.526
8 54.986 +0.143 11:30:41.879
9 55.095 +0.252 11:31:36.974
10 11:32:31.817
11 57.064 +2.221 11:33:28.881
(7) ARICO' EROS
1 1:21.126 +24.668 11:23:58.561
2 58.120 +1.662 11:24:56.681
3 59.543 +3.085 11:25:56.224
4 59.457 +2.999 11:26:55.681
5 59.906 +3.448 11:27:55.587
6 11:28:52.045
7 57.740 +1.282 11:29:49.785
8 57.585 +1.127 11:30:47.370
9 57.449 +0.991 11:31:44.819
10 59.127 +2.669 11:32:43.946
11 1:03.351 +6.893 11:33:47.297
Cronometraqaio : Ultratlmmq Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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